[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

N0S TERMOS DO ARTIGO 193 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO, REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADO MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR CABO PM JOÃO LOPES DA SILVA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através do Vereador Sebastião Jorge de Lima – PSL, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor João Lopes da Silva - Cabo PM, pelos relevantes serviços prestados a Diamantino, bem como pela presteza com que desempenha vossa função, proporcionando segurança e tranqüilidade a toda população.

A Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, tem por objetivo reconhecer publicamente o trabalho de Vossa Senhoria na função que exercer, nada justo e merecedor dos nossos aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares 26 de maio de 2004

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br